Direktorat Jendral Pajak. KPP Pratama Kota Tasikmalaya telah mencatat selama tahun 
2021 data Wajib Pajak Badan yang terdafatar sebanyak 29.667 (dua puluh sembian enam 
ratus enam puluh tujuh). Tetapi, Wajib Pajak Badan yang yang melaporkan SPT 
Tahunannya hanya sebanyak 2.923 (dua ribu sembilan ratus dua puluh tiga) atau hanya 
sekitar 9,85% (sembilan koma delapan puluh lima persen) (Company Profile KPP Pratma 
Tasikmalaya, 2021). Berdasarkan persentase tersebut terdapat sekitar 90,15% (sembilan 
puluh koma lima belas persen) Wajib Pajak Badan yang terdaftar pada KPP Pratama